UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu: Tổ chức các

khóa đào tạo chuyên sâu cho doanh nghiệp khởi  nghiệp và

các chủ dự án khởi nghiệp

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023, được sửa đổi bổ sung

tại Luật số 57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính

hướng dẫn việc cung cấp, Đăng tải thông tin về đấu thầu và Mẫu số và hồ sơ

đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 04/2019/NQ-HĐND ngày 10/4/2019 của HĐND

tỉnh Quảng Ngãi về quy định mức chi đào tạo, bồi dưỡng đối với cán bộ, công

chức, viên chức tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của UBND tỉnh về

việc giao dự toán thu NSNN và chi ngân sách địa phương năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-SKHCN ngày 24/7/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm

2025;

Căn cứ Quyết định số 144/QĐ-SKHCN ngày 18/9/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Tổ Chuyên môn thực hiện một số

nhiệm vụ về Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-SKHCN ngày 23/9/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc kiện toàn Tổ Chuyên môn thực hiện một số

nhiệm vụ về Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số năm 2025;

2

Căn cứ Kế hoạch số 1209/KH-SKHCN ngày 04/9/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc tổ chức Chương trình Ươm tạo doanh nghiệp khởi nghiệp

sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 2007/KH-SKHCN ngày 9/10/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc Điều chỉnh thời gian thực hiện các nội dung nhiệm vụ tại

Kế hoạch số 1209/KH-SKHCN ngày 04/9/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ

về việc tổ chức Chương trình Ươm tạo doanh nghiệp khởi nghiệp sáng tạo tỉnh

Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 171/QĐ-SKHCN ngày 06/10/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:

Tổ chức các khóa đào tạo chuyên sâu cho doanh nghiệp khởi  nghiệp và các chủ

dự án khởi nghiệp;

Trên cơ sở Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 13/10/2025 giữa Sở

Khoa học và Công nghệ và Công ty Cổ phần Dịch vụ Tư vấn HADITIC về việc

tổ chức các khóa đào tạo chuyên sâu cho doanh nghiệp khởi  nghiệp và các chủ

dự án khởi nghiệp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Quản lý Khoa

học và Đổi mới sáng tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định nhà thầu thực hiện Gói thầu: Tổ chức

các khóa đào tạo chuyên sâu cho doanh nghiệp khởi nghiệp và các chủ dự án

khởi nghiệp, bao gồm:

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Dịch vụ Tư vấn HADITIC, địa chỉ:

180/43 Hoàng Hoa Thám, tổ 7, Phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi

2. Giá chỉ định thầu: 98.760.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi tám triệu

bảy trăm sáu mươi nghìn đồng).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Nguồn kinh phí: Sự nghiệp khoa học và công nghệ.

Điều 2. Giao Văn Phòng Sở và Phòng Quản lý Khoa học và Đổi mới sáng

tạo tham mưu trình ký kết Hợp đồng thực hiện; quản lý, theo dõi quá trình thực

hiện đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 185/QĐ-SKHCN ngày 13/10/2025 của Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ về việc phê duyệt kết quả chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu: Tổ

chức các khóa đào tạo chuyên sâu cho doanh nghiệp khởi  nghiệp và các chủ dự

án khởi nghiệp.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Quản lý Khoa học và Đổi

mới sáng tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- GĐ; PGĐ (Hiếu);

- Lưu: VT, VP, KH&ĐMSThttvan.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-10-16T06:58:57+0700

		2025-10-16T07:25:16+0700

		2025-10-16T07:25:16+0700